
Puspazemes jeb 
zemē daļēji 
iedziļināti konteineri
progresīva atkritumu apsaimniekošana dzīvokļu īpašniekiem, namu apsaimniekotājiem, jauno 

projektu attīstītājiem un komerczemju īpašniekiem.

info@strak.lv
+371 27891239



Kas ir puspazemes konteineri?
Puspazemes konteineri aizstāj tradicionālos konteinerus uz riteņiem un ir piemēroti gan sadzīves, gan šķirotu 
atkritumu apsaimniekošanai. Atkritumi tiek uzkrāti dažāda veida izturīgos iekšējos maisos vai plastmasas 
konteineros, un tiek iztukšoti ar manipulatoru, kas ir uzstādīts uz atkritumu izvešanas automašīnas. 



Ērtāka konteineru lietošana

Puspazemes konteineru lietošanas konstrukcija ir 
ērtāka salīdzinājumā ar nojumē novietoto 
konteineru konstrukciju. Šie konteineri ir ērtāki 
bērniem un cilvēkiem ar invaliditāti - to vāks 
atrodas tuvāk zemei, tas ir mazāka izmēra un 
vieglāks nekā tradicionālajiem atkritumu 
konteineriem. 

Puspazemes konteineru priekšrocības 
salīdzinājumā ar tradicionālajiem atkritumu 
konteineriem un atkritumu konteineru nojumēm

Sakoptāka un tīrāka vide

Konteineru saturs ir pasargāts no laikapstākļu 
iedarbības (stipra vēja un nokrišņiem), putniem 
un grauzējiem, tādā veidā atkritumi nenonāk 
brīvā veidā pilsētvidē.

Labāka aizsardzība

Konteineri ir labāk aizsargāti pret zagļiem un 
vandāļiem. Tie var būt slēdzami - tādējādi tiek 
novērsta svešu atkritumu nokļūšana tajos.

Ēstētiskāka atkritumu 
apsaimniekošana

Puspazemes konteineri ir vizuāli estētiskāki un ar 
iespēju pielāgot to dizainu. Vāka konstrukcija un 
konteineru dziļums novērš smaku izdalīšanos un 
dzīvnieku iekļūšanu tajos.

Klusāka vide

Atkritumu izmešana un savākšana ir mazāk 
trokšņaina. Tajos tiek uzkrāts lielāks apjoms, 
tāpēc atkritumu izvešana notiek retāk.

Palielināta īpašuma vērtība

Infrastruktūras attīstība un labiekārtojuma līmenis 
ir viens no nozīmīgākajiem parametriem īpašuma 
vērtības noteikšanai – to uzlabojot, palielinās 
īpašuma cena.

Lielāka vietas ekonomĳa

Viens puspazemes konteiners ietilpības ziņā 
aizstāj 6 standarta (1100 l) virszemes 
konteinerus. Tas nodrošina vairāk vietas 
zaļumiem un apstādījumiem.



Mēs Latvĳā pārstāvam 
kvalitatīvāko, inovatīvāko un 
estētiskāko puspazemes 
konteineru ražotāju Traflux. 
Sadarbojamies ar lielākajām 
atkritumu kompānĳām Latvĳā – 
Clean R, Eco Baltia vide, LAUTUS 
VIDE u.c.

Saviem klientiem mēs piedāvājam 
gan konteineru iegādi, gan pilnu 
projekta īstenošanu – 
konsultācĳu, būvprojekta 
saskaņošanu, konteineru 
uzstādīšanu un apkopi.



Izbūves 
nosacījumi. 
Ierobežojumi.

01 02

03 04

Brīva piekļuve atkritumu izvedēja 
automašīnai pie puspazemes 
konteineriem

Virs konteineriem nedrīkst atrasties koki, 
elektrības vadi vai citi priekšmeti, kas 
traucē puspazemes konteineru izcelšanu 
ar manipulatoru

Ierīkojot konteinerus, jāņem vērā 
ūdensvadu, gāzes vadu, elektrības 
kabeļu u.c. pazemes komunikāciju 
novietojums

Pirms puspazemes konteineru 
uzstādīšanas jābūt sakārtotām 
attiecībām ar zemes īpašniekiem



Uzstādīšanas process / soļi:

01 02

04 05

Zemes izvēle puspazemes konteineru 
ierīkošanai (jāņem vērā visi sadaļā 
“Izbūves nosacījumi. Ierobežojumi” 
norādītie aspekti)

Puspazemes konteineru iegāde – mēs 
sniegsim konsultāciju par 
nepieciešamajiem tilpumiem un to 
komplektāciju 

03
Būvprojekta projektēšana, 
sagatavošana, iesniegšana un 
autoruzraudzība

Topogrāfiskā plāna izstrāde

Konteineru laukuma izbūve un 
konteineru uzstādīšana

Jūs varat iegādāties mūsu puspazemes 

konteinerus un patstāvīgi veikt ar 

saskaņošanu un uzstādīšanu saistītos 

soļus, vai arī uzticēt tos mums. 

Mēs veicam arī puspazemes konteineru 

tehnisko pārbaudi un apkopi. Lai 

konteineri kalpotu pēc iespējas ilgāk, to 

nepieciešams veikt reizi gadā.



Tehniskie parametri.

*

Maxi 5000/Maxi 1500

Compact 1100 Modeļi un tilpumi, kurus iesakām izmantot konkrētajām atkritumu frakcijām, lai visefektīvāk 
izmantotu zemi un gūtu maksimālu labumu no puspazemes konteineru risinājuma.

info@strak.lv
+371 27891239

SADZĪVES
ATKRITUMI

PAPĪRA,
PLASTMASAS UN

METĀLA
ŠĶIROŠANA

STIKLA
ŠĶIROŠANA

KONTEINERA
MODELIS

5 000 l 5 000 l 1 500 l 1 100 l 800 l

Maxi 5000 Maxi 5000 Maxi 1500 Maxi 1500 Compact 1100

1 700 mm 1 700 mm 1 100 mm 1 100 mm 1 100 mm

4,5 m2 4,5 m2 2,5 m2 2,5 m2 2,5 m2

KONTEINERA
TILPUMS

KONTEINERA
DIAMETRS

VIRS ZEMES
AIZŅEMAMĀ

PLATĪBA

BIO
ATKRITUMI

BIO
ATKRITUMI

15
00

m
m

12
00

m
m

50
0m

m
12

00
m

m



info@strak.lv
+371 27891239

Polija

Lietuva

Lietuva

Dānija

Beļģija

Beļģija


